
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie przedłużenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa 
w Gwizdałach 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz §11h ust.1a pkt3 i ust.1c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 493 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się z dniem 01 lipca 2020 r. pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Wincentego Witosa w Gwizdałach Pani Elżbiecie Jarząbek – nauczycielowi dyplomowanemu do czasu 
powierzenia stanowiska Dyrektora, zgodnie z postanowieniami art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy - Prawo 
oświatowe. 

§ 2.  

Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość przysługującego dodatku funkcyjnego w okresie pełnienia 
obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach określają odrębne 
przepisy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: D72316E2-49AB-48AB-B5E9-D1B77F909370. Podpisany Strona 1




